S24120301-R04

2025年 4 月
お客様各位

ラジオメーター株式会社
カスタマーサービス部門

ABL800キーオペレーターアドバンストレーニングコース（対面）のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社医療機器につきまして格別のご高
配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて弊社では、日頃よりご愛顧頂いております血液ガスシステム ABL シリーズの適切な操作方法やト

ラブル対応、血液ガスの知識などをよりご理解いただくために、定期的に製品トレーニングを開催致し
ております。2025 年下期の開催予定を下記のとおりご案内申し上げます。皆さまにおかれましては、こ
の機会に是非ご参加頂きたく、宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

1. トレーニング費
参加区分 参加費
一般 5,500 円/人（税込み）
保守のオプションにてご購入済の方 お支払い済み
※トレーニング終了後、コース修了書を発行いたします。

2. お支払い方法
払込またはクレジットカードをご利用いただけます。
現金でのお支払いはお受けできません。

3. 開催場所および開催日（2025 年下期）

開催地 岡山 金沢 東京 札幌
四国 山陰

大阪 松本
エリア エリア

開催日 7 月 23 日 7 月 30 日 9 月 2 日 9 月 17 日 10 月 9 日 11 月 6 日 12 月 10 日 12 月 17 日

※各会場、各日程とも午前 10時 00 分開始、午後 17 時 00分終了（予定）

4. その他注意事項

① 参加はお 1 人様年 1回の受講のみとさせて頂きます。
既にオンラインでのコースをお申込み頂いている場合、対面との併用による
お申し込みは出来ません。予めご了承ください。

② 参加のお申込みは、「キーオペレーターアドバンストレーニングコース参加申込書」に必要事項
をご記入頂き、各開催日の 14 日前までに申込書を最寄りの営業所へ FAX にて送付頂くか、ま
たは、担当営業にお渡しください。

③ 本トレーニングに関する宿泊代および交通費につきましては、お客様にてご負担頂きたくお願

S24120301-R04

いします。
（昼食につきましては、弊社にてご用意いたします。）

④ 誠に恐れ入りますが会場の関係上、お申込み順に受け付けをさせて頂き、定員になり次第終了
とさせて頂きます。

⑤ お支払いに関しましては開催日の 1 カ月前を目安に改めてご案内いたします。

5. 申込みの変更およびキャンセルについて
開催日の 3 営業日前までに、担当営業もしくは電話、FAX、メールにてご連絡ください。
上記 1)までにご連絡を頂いた場合、以下の方法よりご選択願います。
① 振替受講（当社が認めた場合に限り）
② 受講者変更（当社が認めた場合に限り）
③ 全額返金
※なお、当社都合により本トレーニングを休講・中止する場合は、頂いた受講料を全額返金いたし
ます。

	2025年4月
	お客様各位